РЕШЕНИЕ

26 февраля  2013 года                                                                         № 2/4-2
Об установлении муниципалитетом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве авансовых платежей в 2013 году
В соответствии со ст. 487 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством о налогах и сборах, Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной Приказом Минфина России от 30.12.2008 N 148н, Постановлением Правительства Москвы от 30 декабря года № 1229-ПП "Об авансовых платежах, совершаемых за счет средств бюджета города Москвы",
муниципальное Собрание решило:
1. Установить, что муниципалитет внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров, выполнение работ оказание услуг вправе предусматривать авансовые платежи.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Замоскворечье  в городе Москве                                              Н.П. Матвеев